_F?:{-*\' (Jﬂ ‘u‘g . n

L ' . . \

Coenrtenre df Paliva di Mondechiare
Provincle di Agrigento

Determinazione del Capo Setiore Affari Tributari e Legali
N° ﬁg del Registro

pan 43, 2. 2077

OGGETTO :  Burgio + | ¢/Comune di Palma di Montechiaro.
Impegno ¢ liquidazione salde Avv. Carmela Farruggio

N. _j o Registro Settore Affari Tributari ¢ Legali del f:ﬂ/ QF:Z 2007

ANNO 2017

L’arno duemiladiciassette il giorno /i 5 del mese di _ Fé"l)’éﬁg rplleore /)

Il Capo Setiore

Visto "OR.EELL.:

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integraziont,
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000.

Visto il vigente regolamento di contabilita.

Premette che:

Con atto di citazione notificato in data 20 luglic 2018 la sigra Burgio Maria , nata a Palma di
Montechiara il 11/10/1970, cod. fisc. BRGMRATORS1G282C e Sambito Pino nato ad Agrigento il 23/11/1963
cod. fisc. SMBPNI163S23A089G, in qualith di genitori esercenti fa potesta sulla fighia minore Sambito
Federica nata a Licata il 06/08/1997, hanno citato il Comune di Palma i Montechiaro e 'ASL di Agrigento
all’udienza del 25/10/2018 innaozi al Tribunsale di Agrigento per sentirli condannare per i danni subiti, dalla
loro figha in data 26 ottobre 2008 a cavsa di un morso di un cane randagio di razza meticeia;

L'atto di citazione notificato in data 20 luglio 2010 non & stato iscritto a ruolo, e che pertanto, i signori
Burgio Maria e Sambito Pino in data 9 luglio 2010 hanno notificato Vatto di riassunzione della causa citando
nuovamente il Comune di Paima di Montechiara e 'ASL di Agrigento all'udienza del 20/12/2610 dinnanzi al
Tribunale di Agrigento.

Dato atto che con deliberazione della G.M. n.68/2010 & stalo conferito incarico per la difesa dell’Ente
all’Avv. Carmela Farruggio del Foro di Aprigento;

Vista la fatt, n. 1 del 24/01/2017 trasmessa dal’ Avv. Carmela Farruggio, prot. n. 2840/2017, a saldo

per I"attivitd svolta per complessivi € 1.204,44, ai sensi dell’art.1 ¢. 34-89 L..190/2014, al netto degh acconti
gid corrisposti;

Ritenuto di dover procedere impegnare la somina suddetta;
Visto il vigente regelamento di contabilitd;

DETERMINA



i impegnare la complessiva somma di € 1.204,44 sul cap. 860 del corrente bilancio — imp.g{)ﬁj )
dando atto che a somma rientra nei limiti dei dodicesimi dellintervento 1010203 dell’ultimo bilancio approvato
ai sensi dell’art. 163 d.lgs n,267/2000 commi 3 e 5;

Di liquidare e pagare in favore dell’Avv. Carmela Farruggio la fattura a saldo n. 1 del 24/01/2017 di €
1.204,44, emessa ai sensi dell*art.1 ¢. 54-89 L.190/2014;

Di dare atto che trattasi di incarico conferito a termini dell’art.7, comma & del D.Lgs n.165/2001 e
pertanto non soggetto alle norme di traceiabilita dei pagamenti.

di aver verificalo ai sensi dell’art.183, comma 6 del Tael. che il programma dei pagamenti &
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regoie del patto di stabilita interno,

H presente provvedimento viene trasmesso at servizio finanziario per esercizio dei controlli e riscontri
contabili e fiscali ai sensi del 4° comma dell’art. 184 del D.1.vo n.267/2000.

Il Capo Settore AffaryfTributari e Legali
Dott.ssa R. Dy Blasi

5i attesta Ia regolarita tecnica in ordine alla regolarita e correttezza dell’azione amministrativa, al sensi
dell’art. 147 bis, comma 1 dal Tae.],

il
Il Capo Settore Affarj Tibutari ¢ Legali
Dott.ssa R. Di Blasi

|
v

Visto per il riscontro di compatibilita aj sensi del) art. 1 83, comma 6 del T.u.ell

II' responsabile del gefyizio finanziario

Dot.ssa G/1,

o

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7 del Tu.e.l.

f.
[I' responsabile del servizio finanziario
Dotssa G. L& Gactana

7 )

Certificazione
(art. 18 DL, n.83/2012 convertito con L. n.134 del 07/08/201 2)
H Responsabile del procedimento Capo Settore Affari Tributari ¢ Legali
CERTIFICA

Che il presente atto & stato pubblicato sul sito web del Comune, sezione trasparenza, valutazione e merito,
Amminisirazione Aperta.

H Capa Settore Responsabife



Fattura elettronica (ver. FPA12) - Visualizzazione Maggioli SPA Page 1 of

 RoT2dke beL oot

EATTURS ELETTROMIOA « VERSIONE FPAE §
i
SOGGETTO EMITTENTE: TERZO f
/ Trasmissione nr. 30348 verso PA
' Da: ITLMTPTRTOMO3IBE02) a: DEDBRY
Formato: EPA12
Telefono: 0922877728
E-mail: raglamattina@amail.com
i Mittente: CARMELA FARRUGGIO Cessionario/fcommittenta: COMUNE DI PALMA Ot i
! Partita IVA: 1TD2527080846 MONTECHIARQ }
i Codice fiscale: FRROMLT3LESG282M Codice Fiscale: 81000070847 i
! Mominativo: CARMELA FARRUGGID Sede: VIA FIORENTING, B9 - 82020 - PALMA Dt !
Regime fiscale: IVA per cassa PA, MONTECHIARO (AG} IT !
Sede: VIA MARX, 55 . 92020 - PALMA DI MONTECHIARO i
(AL IT
Terzo intermediario soggetto emittente: PIETRO La :
MATTINA i

idertificativo fiscale ai fini IVA: ITO2071120840 :
Codica Fiscale: LMTPTR7OMOZBE02S i
Nominativo: FIETRO LA MATTINA

PARCELLA NR. 1 DEL 24/01/2017

Imparta totale documenta; 1.204,44 (EUR)
Importo d& pagare entro i 23/02/2017: 1.204,44 (EUR)
Causale; Fattura di vendita

Riasaunio detingh fatiur :

. Valore Valore . Natura
Deét:;\glio Desrc‘:;izio Quantita nﬂ:ﬁ?a dal al unitario totale Al‘ﬁ,‘fta aperazian
: (EUR) | {(EUR) e
A SALDOD
QONORARI E
SPESE PER
COMUNE
D PALMA
1 |Di 1.00000000] Numero | 24/01/2017 { 241012017 | 10708000} 4 007 06 0,00% m“‘“gu
MONTECHI agelia
ARO
CONTRO
BURGIO
MARIA + 1
SPESE Na
2 GENERALL {1.00000000] Numere | 24/01/2017 | 2470172017 { 151,060000 151,06 0.00% n
155, soggeiia
e aSSH pravideiats
Cassa Aliguota Imp(.EcS;;rih. Impon. {ELIR) Alig. IVA Natura
Cassa Nazionalg
trevidenza e
Assislonza Avvocatie 4,00% 46,32 1.158,12 0,00%|Non soggette
Procuratari legalki

Dati di Finpiong ner aliguain WA @ notura
IVA Natura op. Impon.flmporto (EUR) Imposta (EUR) Rif. normativo

OFERAZION! BENZA
ADDERITO M IMPOSTA

0.00%|Nen soggette 1.204,44 0,00}- REGIME FORFAIT
ART.1, C.54-89
Pagamento
Pagamenio complato
Modalita lTEPL?Frat)O dal in (0g) entro H Istituto IBAN ABI CAR

POSTE ITEBAO7TE011

Bonifico 1.204,44{24/01/2017 30 23102/2017  ITALIANE 6E000000475 107601 1GE00
5PA 50206

file://C:\BPocuments and Settings\arcadipane\lmpostazioni locali\Temp M TLMTPTR70.., 24/01/2017









It sottoscritto Segretario comonale
CERTIFICA

che la presente delerminazions & stata pubblicata afl albp-pretorio on line per 15 giorhi conseeutivi dal __

H Messo Comunale tario Comunale

Dalln Restdenzs comunale, R

A oap WY

£’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo,
N Segretario Comynale

Dabla Residenza comunale, i f.to

oAt



